
1° CATEGORIA

1° Lordo GRIFANTINI MASSIMO PARCO MEDICI 24

1° Netto NACCARI GUGLIELMO PARCO MEDICI 39

2° Netto DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 38

2° CATEGORIA

1° Netto SGANGA NICOLA PARCO MEDICI 35

2° Netto CRISTIANO VITTORIO TERRE CONSOLI 34

1° Ladies MENICHELLI AARTI PARCO MEDICI 32

1° Seniores CIOTTI ROBERTO PARCO MEDICI 35

Driving Contest Nuvoloni Marco

Nearest to the Pin De Marzi Carlo mt 6.63

GOLF TOUR RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL
PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

venerdì 9 giugno 2017

FOGLIO PREMIAZIONI



1° GRIFANTINI MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 24

NACCARI GUGLIELMO PARCO MEDICI 18 S 24

3° DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 21

CIOTTI ROBERTO PARCO MEDICI 15 S 21

MENICHELLI AARTI PARCO MEDICI 12 J L 21

6° GU SUK-RYUN MARCO SIMONE 14 S L 18

7° ARTINGHELLI VALENTINO PARCO MEDICI 13 S 16

8° DE MARZI CARLO PARCO ROMA 16 S 15

9° LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 13 S 12

10° MAURO FRANCO PARCO MEDICI 18 S 10

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

GOLF TOUR RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 09-06-2017

venerdì 9 giugno 2017 17.05.21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GRIFANTINI MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 41

2° NACCARI GUGLIELMO PARCO MEDICI 18 S 39

3° DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 38

4° CIOTTI ROBERTO PARCO MEDICI 15 S 35

5° MENICHELLI AARTI PARCO MEDICI 12 J L 32

6° GU SUK-RYUN MARCO SIMONE 14 S L 30

7° DE MARZI CARLO PARCO ROMA 16 S 27

ARTINGHELLI VALENTINO PARCO MEDICI 13 S 27

9° MAURO FRANCO PARCO MEDICI 18 S 24

10° LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 13 S 23

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLF TOUR RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 09-06-2017

venerdì 9 giugno 2017 16.19.27 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SGANGA NICOLA PARCO MEDICI 33 S 35

2° CRISTIANO VITTORIO TERRE CONSOLI 28 S 34

TROIANO MARIO PARCO MEDICI 20 S 34

4° NUVOLONI MARCO TEVERE 36 S 33

5° GENCHI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 31  32

6° DI FRANCESCO GIOVANNI BATTISTA PARCO MEDICI 36 S 30

7° DI DIEGO FABIO PARCO MEDICI 26 S 27

DENDI PATRIZIO TIBER 36 S 27

9° GIOIA ALFREDO PARCO MEDICI 21 S 26

10° MAURO UMBERTO MONCALIERI 21 S 20

11° BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 25 S 19

12° GUO JIAN WU PARCO MEDICI 36  18

13° CILIBERTI UGO MARIA PARCO MEDICI 21 S 17

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLF TOUR RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 09-06-2017

venerdì 9 giugno 2017 16.19.29 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GRIFANTINI MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 41

2° NACCARI GUGLIELMO PARCO MEDICI 18 S 39

3° DE BENEDITTIS MASSIMO PARCO MEDICI 18 S 38

4° SGANGA NICOLA PARCO MEDICI 33 S 35

CIOTTI ROBERTO PARCO MEDICI 15 S 35

6° CRISTIANO VITTORIO TERRE CONSOLI 28 S 34

TROIANO MARIO PARCO MEDICI 20 S 34

8° NUVOLONI MARCO TEVERE 36 S 33

9° DI FRANCESCO GIOVANNI BATTISTA PARCO MEDICI 36 S 30

GU SUK-RYUN MARCO SIMONE 14 S L 30

11° DE MARZI CARLO PARCO ROMA 16 S 27

DI DIEGO FABIO PARCO MEDICI 26 S 27

DENDI PATRIZIO TIBER 36 S 27

ARTINGHELLI VALENTINO PARCO MEDICI 13 S 27

15° GIOIA ALFREDO PARCO MEDICI 21 S 26

16° MAURO FRANCO PARCO MEDICI 18 S 24

17° LATINI MAURIZIO PARCO MEDICI 13 S 23

18° MAURO UMBERTO MONCALIERI 21 S 20

19° BRUNORI MAURO PARCO MEDICI 25 S 19

20° CILIBERTI UGO MARIA PARCO MEDICI 21 S 17

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLF TOUR RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 09-06-2017

domenica 18 giugno 2017 15.23.23 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MENICHELLI AARTI PARCO MEDICI 12 J L 32

2° GU SUK-RYUN MARCO SIMONE 14 S L 30

PARCO DE' MEDICI GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

GOLF TOUR RACE TO PEVERO-ACAYA-CASTELFAL del 09-06-2017

domenica 18 giugno 2017 15.23.21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


